

Č. sml.: 22-01-06

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany
se sídlem: Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno
IČ: 44992785/22
Jehož jménem jedná: Radomír Vondra, starosta městské části Brno-Tuřany
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.ú.: 16622621/0100
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Dorazil a Ing. arch. Boris Medek

a

Zhotovitel: INSTAVA s.r.o.
se sídlem: Rostislavovo náměstí 51/34, 612 00 Brno
IČ: 634 97 379
DIČ: CZ63497379
Statutární zástupce: Josef Valášek, jednatel
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s.
Č.ú.: 7482675001/5500
ve věcech technických je oprávněn jednat: Josef Valášek

se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 10. 3. 2022, č. 22-01-06

„Vestavba bufetu do vestibulu sportovní haly Měšťanská“

takto:

I.

Předmět díla v článku II smlouvy se mění co do rozsahu prací tak, jak je uvedeno ve zjišťovacím protokolu ze dne 31. 8. 2022, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

Cena díla sjednaná v článku IV. smlouvy se snižuje o částku 260 555,22 Kč vč. DPH, a to takto:

Méněpráce bez DPH	- 215 334,89 Kč
DPH 21 %	- 45 220,33 Kč
Cena dle dodatku celkem vč. DPH	- 260 555,22 Kč

Celková cena díla činí 203 153,11 Kč bez DPH, tj. 245 815,26 Kč včetně DPH.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny.

Doložka

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen na 107/VIII. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany dne 17. 10. 2022.

V Brně dne:

V Brně dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Radomír Vondra
starosta

Josef Valášek
jednatel

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

Rozpočet	SO 01 - Vestavba bufetu				
Objekt	Název objektu				
	Vestavba bufetu				
Stavba	Název stavby				
	Sport.hala Měšťanská 934/23, Brno Tuřany				
Projektant					
Objednatel					
Dodavatel	INSTAVA s.r.o.				
Rozpočtoval	Josef Valášek				
Rozpis ceny					
Název		Celkem			
HSV					
PSV					
MON					
Vedlejší náklady					
Ostatní náklady					
Celkem					203 153,11
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Josef Valášek		Jméno : Josef Valášek		Jméno :	
Datum : 09.08.2022		Datum : 09.08.2022		Datum :	
Podpis : Josef Valášek		Podpis: Josef Valášek		Podpis:	
Základ pro DPH		%		0,00 CZK	
DPH 0		%		0,00 CZK	
Základ pro DPH		%		203 153,11 CZK	
DPH 21		%		42 662,15 CZK	
Zaokrouhlení				0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				245 815,26 CZK	

Popis :

Stavba :	Sport.hala Měšťanská 934/23, Brno Tuřany	Rozpočet :	0,00
Objekt :	Vestavba bufetu	SO 01 - Vestavba bufetu	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
311	SDK konstrukce	HSV			30 793,87
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 393,60
64	Výplně otvorů	HSV			16 000,00
790	Technologie	HSV			0,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 620,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 929,70
96	Bourání konstrukcí	HSV			299,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 798,52
HZS	Hodinové sazby	HSV			7 220,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			16 800,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			15 900,00
725	Zařizovací předměty	PSV			34 700,00
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 050,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 753,97
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00
783	Nátěry	PSV			293,75
784	Malby	PSV			11 350,50
799	Interier	PSV			0,00
M21	Elektromontáže	MON			18 500,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 750,00
VN	Vedlejší náklady	VN			12 000,00
	CELKEM OBJEKT				203 153,11

Položkový rozpočet

S:	0370	Sport.hala Měšťanská 934/23, Brno Tuřany
O:	01	Vestavba bufetu
R:	01	SO 01 - Vestavba bufetu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	311	SDK konstrukce				30 793,87
1	342261211RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm 101 : 5,4*3,15-0,7*2,0 105 : 1,7*3,15-0,6*2,0	m2	19,77 15,61 4,16	1 558,00	30 793,87
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 393,60
2	632415110RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm, - vyrovnávací 105,106 : 1,7*1,3+1,7*0,9	m2	3,74 3,74	640,00	2 393,60
Díl:	64	Výplně otvorů				16 000,00
3	642941211RT2	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 700/1970 mm	kus	1,00	13 200,00	13 200,00
4	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
Díl:	790	Technologie				0,00
5	790 - 01	Lednice kombi s mrazákem Amica VD 1442	kus	0,00	11 990,00	0,00
6	790 - 02	Nerez dřez - jednoduchý	kus	0,00	7 650,00	0,00
7	790 - 03	Skříň chladicí FS 1380 / sklo	kus	0,00	18 520,00	0,00
8	790 - 04	Myčka DS 635 20	kus	0,00	36 850,00	0,00
9	790 - 05	Mikrovlnná trouba Eta	kus	0,00	2 280,00	0,00
10	790 - 06	Rychlovarná konvice Eta	kus	0,00	1 440,00	0,00
11	790 - 07	Kávovar profi 25D x 35H x 40V	kus	0,00	33 800,00	0,00
12	790 - 08	Lednice pod pult Redfox malá	kus	0,00	12 800,00	0,00
13	790 - 09	Umývadlo nerez	kus	0,00	8 800,00	0,00
14	790 - 10	Myčka na nádobí pod prac.pult Siemens	kus	0,00	12 655,00	0,00
15	790 - 11	Odpadní nádoba na tříděný odpad 100 l	kus	0,00	3 900,00	0,00
16	790 - 12	Šatní skříňka 60/60/200 cm m.č.105	kus	0,00	8 600,00	0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 620,00
17	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m (1,5*4+3,0)*1,0	m2	9,00 9,00	180,00	1 620,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				9 929,70
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 101,102 : 10,0 105,106 : 1,7*1,3+1,7*0,9	m2	13,74 10,00 3,74	155,00	2 129,70
19	95195-1999	Stavební výpomoci pro ZT,UT + elektro	sada	1,00	7 800,00	7 800,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				299,20
20	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% 105,106 : 1,7*1,3+1,7*0,9	m2	3,74 3,74	80,00	299,20
21	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	3,74		0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 798,52
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,12	850,00	1 798,52
Díl:	HZS	Hodinové sazby				7 220,00
23	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce zapravení dlažby okolo výlevky : 1*4,0 rozebrání,zařezání a zpětné osazení kazet.podhledu okolo nových příček : 1*10,0 ostatní práce :	h	19,00 4,00 10,00	380,00	7 220,00

		1*5,0		5,00		
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				16 800,00
24	721200001RA0	ZTI - kanalizace	kpl	1,00	16 800,00	16 800,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				15 900,00
25	722200005	ZTI - vodovod	kpl	1,00	15 900,00	15 900,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				34 700,00
26	725200006	ZTI - zařizovací předměty	kpl	1,00	34 700,00	34 700,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				0,00
27	728100001RA0	Vzduchotechnika- odvětrání, komplet dod + mont + připojení axiální ventilátor + trubka přes m.č.106,vybourání otvoru,zapravení	kpl	0,00	5 800,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				0,00
28	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm 102 : 2,7*2,1	m2	0,00	150,00	0,00
29	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním 102 : 2,7*2,1*2	m2	0,00	210,00	0,00
30	60515501R	Hranol SM/JD jakost 1 - dodávka, včetně impregnace rošt podlahy 8/8 : 5,67*3,6*0,08*0,08*1,1	m3	0,00	27 500,00	0,00
31	607250341	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 20 mm, dodávka 11,34*1,1	m2	0,00	1 650,00	0,00
32	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	soubor	0,00	1 200,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				14 050,00
33	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
34	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. Bez osazení madla a zámku.	kus	1,00	1 580,00	1 580,00
35	766669111R00	Dokování závěsů na univerzální zárubeň, 1křídlové	kus	1,00	200,00	200,00
36	611 101	Vni dveře WC + kování 70/197 cm - dodávka	kus	1,00	2 850,00	2 850,00
37	611 102	Dveře vni posuvné do pouzdra 70/200 cm + kování, - dodávka včetně vni parapetních desek	kus	1,00	7 820,00	7 820,00
38	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	soubor	1,00	500,00	500,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				7 753,97
39	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 105,106 : 1,7*1,3+1,7*0,9	m2	3,74	120,00	448,80
40	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	3,74	700,00	2 618,00
41	771577133RT1	Lišta nerezová přechodová, stejná výška , profil krycí , samolepicí, šířky 30 mm	m	0,70	480,00	336,00
42	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. 105 : 1,7+1,0+1,3*2 106 : 1,7+1,1+0,9*2	m	9,90	65,00	643,50
43	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně 105,106 : 1,7*1,3+1,7*0,9	m2	3,74	38,00	142,12
44	597 63822	DLAZBA KERAM. 300/300, 400/400 mm , dodávka (nebo cena dle investora) 3,74*1,15	M2	4,30	550,00	2 365,55
45	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				0,00
46	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m.č.102 : 2,7*2,1	m2	0,00	35,00	0,00
47	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	0,00	70,00	0,00

48	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku k vinyl.podlahovině <i>Na výkrese je dřevěná lišta ??</i> <i>1,4+2,7</i>	m	0,00	180,00	0,00
49	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	0,00	450,00	0,00
50	28416030.AR	Podlahovina vinylová š.2 m tl. 2,0 mm, dodávka (nebo cena dle investora) <i>5,67*1,2</i>	m2	0,00	820,00	0,00
51	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	soubor	0,00	120,00	0,00
Díl:	783	Nátěry				293,75
52	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email <i>včetně pomocného lešení.</i> <i>záručeň :</i> <i>4,7*0,25</i>	m2	1,18	250,00	293,75
Díl:	784	Malby				11 350,50
53	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x <i>m.č.101 : 22,0</i> <i>102 : 5,5*3,2+5,0</i> <i>103-106 : 14,0*3,15</i> <i>opravy : 1*10,0</i>	m2	98,70 <i>22,00</i> <i>22,60</i> <i>44,10</i> <i>10,00</i>	35,00	3 454,50
54	784195322R00	Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace,2 x	m2	98,70	80,00	7 896,00
Díl:	799	Interier				0,00
55	799 - 01	Prodejní pult,skříňky,regály - dřevo	kpl	1,00		0,00
56	799 - 02	24 ks židlí, 4 ks stůl	kpl	1,00		0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				18 500,00
57	9211111	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 750,00
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	soubor	1,00	850,00	850,00
59	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	soubor	1,00	900,00	900,00
60	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,23		0,00
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,17		0,00
62	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,34		0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				12 000,00
63	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
64	005124010R	Koordinační činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00	6 000,00	6 000,00